



APLIKATOR AP362

Aplikator do etykiet AP362 umożliwia półautomatyczne oklejanie butelek, puszek, słoików, rur i innych przedmiotów cylindrycznych. Posiada specjalne ramię dociskowe AP362e sprawiające, że etykiety przyklejane są trwale i bez pofałdowań. Urządzenie przyspiesza aplikację etykiet. Aplikator AP362 umożliwia zaetykietowanie do 1200 produktów na godzinę. Urządzenie oferuje dużą dokładność oklejania. Może służyć do aplikacji etykiet wykonanych w technologii fleksograficznej, ofsetowej czy cyfrowej. Model AP362 umożliwia aplikację zarówno jednej jak i dwóch różnych etykiet. Urządzenie wyposażone jest w funkcję zliczania etykiet. Posiada wbudowany licznik z wyświetlaczem LED i pamięcią.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Właściwości	<ul style="list-style-type: none"> • Szybka instalacja i prosta obsługa • Dokładna aplikacja etykiet zarówno z przodu jak i z tyłu pojemnika • Wysoka wydajność aplikacji 135mm na sekundę (do 1200 etykiet na godzinę) • Niewielki rozmiar – aplikator mieści się na większości biurków i blatów • Profesjonalnie zaprojektowana konstrukcja - jeden z niewielu półautomatycznych aplikatorów etykiet zgodny z normami UL, CSA bezpieczeństwa FCC i emisji • Solidna metalowa konstrukcja
Szerokość opakowania cylindrycznego	25,4 mm do 238 mm
Średnica oklejanych elementów	15mm do 170mm
Kształt pojemnika	Stożkowe, walcowe
Średnica zew. rolki etykiet	Do 203mm
Średnica rdzenia rolki etykiet	51.8mm do 76,2 mm
Szerokość etykiet	25.4mm do 213mm
Zasilacz	12VDC, 5.0A
Zasilanie	100-240VAC, 50/60 Hz, 60 W
Certyfikaty	UL, UL-C, CE, FCC klasa A
Waga	7.26 kg
Wymiary	340mm x 226mm x 328mm (szerokość x wysokość x głębokość)
Zastosowanie	Oklejanie butelek, puszek, słoików, rur i innych przedmiotów cylindrycznych

Zapewniamy oprogramowanie i materiały eksploatacyjne renomowanych firm



UPM RAFLATAC



EXCELLENCE IN:

digital & flexo label printing and converting
automated labelling systems
supply chain management solutions
professional multi-platform services



MEMBER OF

